
 
Б е ре жа нс ь ка  м іс ь к а  рада  

Те рн о п іл ь с ь ко ї  о бл ас ті  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(І засідання) 

 

Р ІШ Е Н Н Я  
 

від 25 лютого 2016 року          №123 
 
Про розгляд заяв гр. 

________________ 

 
Розглянувши заяви гр. Дяковської Марії Василівни від 11.01.2016р. «Про 

надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування гаражу по вул. 

С.Бандери 28 в м. Бережани та заяви від 11.01.2016р. «Про необхідність 
створення комісії», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та ст. 8 Закону України «Про звернення громадян», 

враховуючи наявність рішення сесії, які не реалізовані, та рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити у задоволенні заяв гр. ________________ у зв’язку з тим, що це 
суперечить ст. 42 Земельного кодексу України.  

2. Повідомити гр. ________________ про припинення переписки по питаннях 
оформлення документів на земельну ділянку по вул. С.Бандери, ____, які 

неодноразово розглядались сесією міської ради та комісіями міської ради, 
у зв’язку з невиконанням співвласниками вимог Земельного кодексу 
України та рекомендацій і роз’яснень рішень сесії міської ради до моменту 

узгодження позиції по даному питанні між гр. ________________ в рамках 
добросусідства. 

3. Дане рішення довести до відома гр. ________________. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бойко М.І. 
 

 
Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


